
 

  Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
CNPJ: 18.114.223/0001-45 

 
 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público a Homologação do PAL N.º 

050/2022 - TOMADA DE PREÇOS N.° 009/2022 -  OBJETO: Contratação de 

empresa de engenharia para execução de obra de Calçamento em Bloco de 

Concreto Intertravado, de acordo com o Convênio n.º 

1301001478/2022/SEINFRA. Empresa Vencedora: CONSTRUTORA R B & 

LUCAS LTDA., CNPJ n.º 26.426.302/0001-10,  Valor Total do Fornecedor:  R$ 

353.938,04 (trezentos e cinquenta e três mil, novecentos e trinta e oito reais e 

quatro centavos). Tombos – MG, 16 de agosto de 2022. Tiago Pedrosa 

Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
CNPJ: 18.114.223/0001-45 

 
 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público o Extrato de Contrato do  PAL N.º 050/2022 

- TOMADA DE PREÇOS N.° 009/2022 -  OBJETO: Contratação de empresa de 

engenharia para execução de obra de Calçamento em Bloco de Concreto 

Intertravado, de acordo com o Convênio n.º 1301001478/2022/SEINFRA. Empresa 

Vencedora: CONSTRUTORA R B & LUCAS LTDA., CNPJ n.º 26.426.302/0001-10,  

Valor Total do Fornecedor: R$ 353.938,04 (trezentos e cinquenta e três mil, novecentos 

e trinta e oito reais e quatro centavos). Tombos – MG, 23 de agosto de 2022. Tiago 

Pedrosa Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 


